



LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJA

NACIONALINĖS KONCERTŲ SALĖS PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS SUKŪRIMO INICIJAVIMO VEIKLOS GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017-06-30 Nr. 4
Vilnius

Posėdis įvyko 2017-06-30, 13 val. Kultūros ministerijoje.

Veiklos grupės pirmininkė – kultūros viceministrė **Gintautė Žemaitytė**.

Veiklos grupės posėdžio sekretorius – kultūros ministrės patarėjas **Evaldas Stankevičius**.

Dalyvavo veiklos grupės nariai: **Daiva Parulskienė**, Tarptautinių ryšių ir Europos reikalų skyriaus vedėja, **Aurimas Pautienius-Želvys**, kultūros ministrės patarėjas, **Eglė Saudargaitė**, Strateginio planavimo ir kontrolės departamento direktorė, **Šarūnas Šoblinskas**, Strateginio planavimo ir kontrolės departamento Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas.

DARBOTVARKĖ:

Tolesni veiksmai dėl nacionalinės koncertų salės vystymo etapų.

SVARSTYTA:

Veiklos grupė buvo supažindinta su Latvijos Respublikos kultūros ministerijos valstybės sekretorės pavaduotojos Daces Vilsones patirtimi vystant koncertų salių projektus.

Veiklos grupės nariai diskutavo dėl tolesnių veiksmų apsisprendžiant dėl koncertų salės vietos Vilniuje bei tolesnių projekto vystymo etapų. Diskutuota dėl būtinybės ištirti akustinę ir urbanistinę siūlomų vietų aplinką ir, apsisprendus dėl vietos, užsakyti paslaugas dėl NKS programos (koncepcijos) ir verslo modelio bei suformuoti sąlygas architektūriniam konkursui.

NUTARTA:

- iki rugsėjo mėn. parengti urbanistinių/akustinių tyrimų paslaugos pirkimo techninę specifikaciją;

- pavesti Daivai Parulskienei išanalizuoti užsienio šalių patirtį ir iki rugsėjo mėn. identifikuoti mažiausiai tris tarptautines ekspertines bendroves, vykdančias ikiprojektinius koncertinių salių alokacijų urbanistinius/akustinius tyrimus.

- siekiant atlikti urbanistinius/akustinius tyrimus, kurie padėtų apsispręsti dėl tinkamiausios vietos koncertų salės projektui įgyvendinti - įsigyti profesionalios konsultacinės bendrovės, vykdančios ikiprojektinius koncertinių salių alokacijų urbanistinius/akustinius tyrimus, paslaugą.

Veiklos grupės pirmininkė

Gintautė Žemaitytė

Veiklos grupės posėdžio sekretorius

Evaldas Stankevičius